
 

 
 
 
 
 
 

Jokių laidų. Jokių apribojimų. 
Treniruotės neišvengiamos. 

 
 
 
 
 

BACKBEAT FIT 
 

Judėkite nesustodami kartu su 

sportavimui skirtomis 

belaidėmis ausinėmis: 

BackBeat FIT. Lanksčios, 

patvarios ir vandeniui atsparios, 

išlieka patogiai prigludusios 

intensyviausių treniruočių metu. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Atsparios vandeniui* ir prakaitui 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

GAMINIO LAPAS 

 
 
 

21745_PS_BackBeat_FIT_Colours_JAN17.indd   1 06/01/2017   12:49 



BACKBEAT FIT 
 

NĖRA LAIDŲ. NĖRA RIBŲ. TRENIRUOTĖS NEIŠVENGIAMOS. 

Judėkite nesustodami kartu su sportavimui skirtomis belaidėmis ausinėmis. 

Lanksčios, patvarios ir vandeniui atsparios, išlieka patogiai prigludusios 

intensyviausių treniruočių metu. 

 
 

 
 
 

Lanksti apykaklinė konstrukcija 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Lengvai pasiekiami valdikliai 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Greita akumuliatoriaus įkrova 
 

 
 
 
 

SAVYBĖS 

• Stabilumą ir patogumą suteikianti užausinė konstrukcija bei minkštas lankstus kaklo lankelis 

•  Klausykitės muzikos ir girdėkite aplinkos garsus atvirais ausų kištukais, kurių 

atšvaitinis paviršius matomas ir tamsoje. 

•  Atspari vandeniui*, IP57 klasę atitinkanti konstrukcija su prakaitui atsparia nano-danga 

• Įveiksite dienos iššūkius skirdami įkrovai tik 15 minučių, o klausydamiesi visą valandą  

• Visada žinosite, kiek liko grojimo laiko, gaudami įspėjimus balsu apie akumuliatoriaus veikimo 
lygį 

• Valdykite skambučius ir muziką ausinių mygtukais, nekeisdami savo pratimų tempo 

• Mėgaukitės muzika sodriais žemaisiais, šiugždžiais aukštaisiais ir natūraliais pustoniais garsais 

• Aštuonių įrenginių atmintis, palengvinanti ryšio perjungimą tarp Bluetooth® įrenginių 

•  Belaidžiai programinės aparatinės įrangos ir balsinio įspėjimo kalbos atnaujinimai, 

įskaitant Bluetooth įrenginio perjungimo funkciją, naudojant nemokamą Plantronics 

mobiliąją programėlę. 

 
SPECIFIKACIJOS 
 

Klausymo/pokalbių trukmė Iki 8 valandų klausymosi/6 valandų pokalbių 
 

Budėjimo trukmė Iki 14 dienų budėjimo būsenoje /180 dienų DeepSleep režime** 
 

Triukšmo slopinimas Skaitmeninis signalo apdorojimas (DSP) ir pilnas dvigubas aido 
slopinimas 

 

Garsas HQ custom SBC codec, 13 mm neodimio garsiakalbiai, 

dažnis 50-20,000 Hz, bendras netiesinis iškreipis 

<3%, jautrumas 105 dBspl/mW @ 1 kHz 
 

Bluetooth v3.0 + EDR A2DP garso transliacija, AVRCP muzikos valdymas, laisvų 

rankų profilis v1.7 plačiajuostis, ir ausinių profilis v1.1 

Apsauga nuo drėgmės Atspari vandeniui*, IP57 klasę atitinkanti konstrukcija su 

prakaitui atsparia nano-danga 

Būsenos pranešimai Balsiniai būsenos pranešimai aštuoniomis kalbomis (JAV 

anglų (numatytoji), JK anglų, prancūzų, vokiečių, švedų, 

ispanų, mandarinų, japonų) 

Įkrovimo trukmė (maks) Iki 2 valandų 
 

Akumuliatoriaus tipas  ličio jonų polimerinis, įkraunamas, nekeičiamas 
 

Svoris 24 g/0.85 oz 
 

Darbinė ir laikymo temp 0°C - 40°C/32°F - 104°F 
 

Veikimo nuotolis (spind.) Iki 10 m (33 ft) nuo telefono ar planšetės 
 

Aptarnavimas ir tech. pagalba 2 metų garantija 
 
*Atsparumas vandeniui: 30 minučių (IP57) gėlame vandenyje iki 1 metro (3.28 pėdų) gylyje. Deja, Bluetooth® 
technologija negali perduoti ryšio po vandeniu. plantronics.com/waterproof 
* Naudojimo trukmė priklauso nuo akumuliatoriaus ir įrenginio. 

 
 

NEMOKAMOS PLANTRONICS PROGRAMĖLĖS 
plantronics.com/apps 

„Made for iPod“, „Made for iPhone“ ir „Made for iPad“ reiškia, 

kad elektronikos priedas skirtas jungti būtent prie iPod, iPhone 
ar iPad, atitinkamai, ir gamintojas patvirtina, kad jis atitinka 
Apple veikimo kokybės standartus. Apple neatsako už šio 
įrenginio veikimą ar jo atitiktį saugos ar teisiniams standartams. 
Atkreiptinas dėmesys, kad šio įrenginio naudojimas su „iPod“, 

„iPhone“ ar „iPad“ gali turėti įtakos belaidžio ryšio veikimui 

 
Suderinama su Android™

 

 
©2016 Plantronics, Inc. BackBeat, DeepSleep, ir Plantronics yra „Plantronics, Inc.“ prekių ženklai, įregistruoti JAV ir kitose šalyse. Bluetooth prekių ženklai priklauso „Bluetooth SIG Inc.“, juos 
„Plantronics, Inc.“ naudoja pagal licenciją „App Store“, „iPad“, „iPhone“ ir „iPod“ yra JAV ir kitose šalyse registruoti „Apple, Inc.“ prekės ženklai. Visi kiti prekės ženklai yra atitinkamų jų savininkų nuosavybė. 01.17 

 
 

 
21745_PS_BackBeat_FIT_Colours_JAN17.indd   2 06/01/2017   12:49 

PLANTRONICS APTARNAVIMAS LIETUVOJE, LATVIJOJE IR ESTIJOJE  

 
UAB „TELEKOMUNIKACINIAI PROJEKTAI“  
sales@telpro.lt  
+370 5 2109767  
Dėl išsamesnės informacijos apie „Plantronics“ gaminius apsilankykite  
plantronics.com  

Palaikykite ryšį su „Plantronics“ 

    

mailto:sales@telpro.lt

